

Hotel-Klippen ApS

Grevens Dal 50
3760 Gudhjem

CVR-nr. 42575836

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. december 2023

Jannie Buch Thorborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hotel-Klippen ApS
Grevens Dal 50
3760 Gudhjem

CVR-nr.: 42575836

Direktion

Jannie Buch Thorborg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -679.868 . Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.575.664.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet er i løbet af året blevet fusioneret med sit tidligere søsterselskab Therns ApS med virkning fra 1. juli 2022.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet er derfor omfattet under selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen med fremtidige overskud.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		107.817	-820.411
Personaleomkostninger	1	-457.349	-251.114
Indtjeningsbidrag		-349.532	-1.071.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-74.963	-10.994
Resultat af primær drift		-424.495	-1.082.519
Finansielle indtægter		14	0
Finansielle omkostninger		-17.653	-396
Resultat før skat		-442.134	-1.082.915
Skat af årets resultat	3	-237.734	237.734
Årets resultat		-679.868	-845.181

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-679.868	-845.181
Årets resultat	-679.868	-845.181

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		247.540	236.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.442	84.160
Materielle anlægsaktiver	4	<u>313.982</u>	<u>320.877</u>
Anlægsaktiver		<u>313.982</u>	<u>320.877</u>
Andre tilgodehavender		0	72.058
Udsudte skatteaktiver	3	0	237.734
Periodeafgrænsningsposter		3.052	0
Tilgodehavender		<u>3.052</u>	<u>309.792</u>
Likvide beholdninger		<u>686.651</u>	<u>150.409</u>
Omsætningsaktiver		<u>689.703</u>	<u>460.201</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.003.685</u></u>	<u><u>781.078</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.615.664	-845.181
Egenkapital		-1.575.664	-805.181
Modtagne forudbetalinger fra kunder		914.909	734.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.361	238.552
Gæld til kapitalinteresser		1.347.985	600.982
Anden gæld		287.094	12.548
Kortfristede gældsforpligtelser		2.579.349	1.586.259
Gældsforpligtelser		2.579.349	1.586.259
Passiver i alt		1.003.685	781.078
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. august 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-845.181	-845.181
Egenkapital pr. 1. juli 2022	40.000	-845.181	-805.181
Tilgang ved fusion	0	-90.615	-90.615
Overført via resultatdisponeringen		-679.868	-679.868
Egenkapital pr. 30. juni 2023	40.000	-1.615.664	-1.575.664

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	389.095	242.562
Andre omkostninger til social sikring	4.792	3.406
Andre personaleomkostninger	63.462	5.146
I alt	<u>457.349</u>	<u>251.114</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	74.963	10.994
I alt	<u>74.963</u>	<u>10.994</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-237.734		
Skat af årets resultat	237.734	237.734	-237.734
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>237.734</u>	<u>-237.734</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	243.281	88.590	331.871	0
Tilgang i året	68.068	0	68.068	331.871
Kostpris pr. 30. juni 2023	311.349	88.590	399.939	331.871
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-6.564	-4.430	-10.994	0
Årets afskrivninger	-57.245	-17.718	-74.963	-10.994
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-63.809	-22.148	-85.957	-10.994
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	247.540	66.442	313.982	320.877

5. Eventualaktiver

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar

329.369

6. Eventualforpligtelser

Hotel-Klippen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannie Buch Thorborg

Direktionsmedlem

Serienummer: be800ea5-1e47-4b3c-84c2-48fb72587846

IP: 185.15.xxx.xxx

2023-12-29 09:57:12 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-29 09:58:01 UTC



Jannie Buch Thorborg

Dirigent

Serienummer: be800ea5-1e47-4b3c-84c2-48fb72587846

IP: 185.15.xxx.xxx

2023-12-29 10:02:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: DDS1Y-MXJDE-DJUMV-BA74N-5UBMI-W7YEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**